
گروه اجتماعی 
امروزە، همکاری در زمینە آبراهه‌های 
بین‌المللی نە تنها بە ضرورتی گریزنا‌پذیر تبدیل 
شدە است، بلکە روز بە روز بر اهمیت آن نیز افزودە 
می‌شود. همکاری بین‌المللی در‌واقع پدیدەای 
نوین در حقوق بین‌الملل عمومی نیست، زیرا از 
دیرباز دولت‌ها در زمین‌ەهای مختلف سیاسی، 
اقتصادی، فرهنگی و نظامی همکاری‌های 
گونی با یکدیگر داشتەاند.  اما  گونا متعدد و 
گزیر  بهرەبرداری از آبراهه‌های بین‌المللی، نا
باعث ظهور منازعات و تنش‌های مختلفی در 
بین دولت‌های ساحلی خواهد شد. شواهد 
عملی دال بر این است کە دولت‌های منبع، 
کە  بە شیوە‌های مختلف سعی بر آن دارند 
بیشترین استفادە از این آبراهه‌ها را داشتە باشند 
کە این امر باعث ظهور منازعات عدیدەای در 
بین کشور‌های ساحلی خواهد شد. استفادە 
منصفانە و معقول از آبراهه‌ها ممکن نخواهد 
گر اصل همکاری در روابط آبی مابین این  بود، ا

کشور‌ها مورد توجە قرار نگیرد. 
کارشناس و صاحب‌نظر در  »آزاد ولدبیگی« 
حوزه حقوق بین‌الملل عمومی در نشستی با 
عنوان »اصل همکاری در زمینە بهرەبرداری 
از آبراهه‌های بین‌المللی« با تکیه بر مطالعە 
موردی ایران و عراق به تشریح این موضوع و 

اهمیت آن پرداخته است. 
کارشناس روز  گزارش» رسالت«، این  به 
گفت وگو‌های  گذشته، در امتداد سلسله 
کنشگران اجتماعی و مردم در مورد  تعاملی 
بحران آب که به همت کمپین مردمی حمایت 
گرس مهربان با مشارکت تشکل‌های مدنی  از زا
برگزار شد، ابتدا به تبیین مفهوم اصل همکاری 
پرداخت و گفت: اصطلاح »همکاری«  در مقابل 
واژە رقابت قرار دارد و به معنای تعامل میان 
یک یا چند واحد سیاسی یا بازیگر سیاسی در 
حوزەها و زمینەهای خاص است و در این 
میان، همکاری در مورد منابع آبی مشترک، 
مجموعەای از تدابیر و تعهدات متقابل از سوی 
دولت‌های ذینفع را شامل می‌شود. طبیعتا 
فوائد اصل همکاری نیز مشخص است؛ ازجمله 
حفاظت از آبراهه‌های بین‌المللی، تحقق 
کاهش  بهرەبرداری بهتر از ثروت‌های آبراە، 

هزینە پروژە‌های آبی و افزایش منافع دولت‌ها 
ج از چارچوب حوضە.  در خار

کارشناس موانع اصل همکاری را نیز  این 
کمیت مطلق و محدود، تأثیر عوامل  شامل حا
و اعتبارات سیاسی و وضعیت جغرافیایی، 
اقتصادی و نظامی دانست و سپس تاریخچه 
همکاری در زمینە بهرەبرداری از آبراهه‌های 
گونه توضیح داد: پس از  بین‌المللی را این 
خاتمە جنگ جهانی دوم و تاسیس سازمان 
ملل متحد، اصل همکاری بین‌المللی در 
بین دولت‌ها بە یکی از مهمترین اصول کاری 
کە این امر از طریق  این سازمان تبدیل شد 
حل‌و‌فصل منازعات بە صورت مسالمت‌آمیز، 
منع استعمال زور و توسعە روابط دوستانە در 
بین کشور‌ها قابل تحقق است. بدین ترتیب 
کە همکاری بین‌المللی،  مشخص می‌شود 
سنگ بنای روابط دوستانە در بین کشور‌های 

جهان را تشکیل می‌دهد.
بهرەبرداری و منافع یک کشور در آبراە 

نباید بە ضرر دیگر کشورها تمام شود
غ‌التحصیل از دانشگاە صلاح‌الدین  این فار
اربیل عراق در رشته حقوق بین‌الملل عمومی، 
در ادامه عنوان کرد: امروزە دیگر آب لازمە زندگی 
نیست، بلکە آب خود زندگی است و بر همین 
اساس نباید تعامل با آبراە‌های بین‌المللی بە 
نحوی باشد کە بهرەبرداری و منافع یک کشور در 
آبراە، بە ضرر دیگر کشور‌ها تمام شود. همانگونە 
کە روابط تجاری باید بە طریقی باشد کە منافع 
همە اطراف را تامین نماید، تعامل با آبراهه‌های 
بین‌المللی نیز باید منافع تمام دولت‌های 
ذینفع را تامین نماید و این مهم بدون اصل 
کشور‌ها قابل تحقق نیست.  همکاری میان 
وابستگی مشترک در آبراهه‌های بین‌المللی 
می‌تواند زمینە بالقوە همکاری و تعاون در بین 
کشور‌های جهان را بیش‌از‌پیش گسترش دهد. 

قضیە دریاچە آرال، یکی از نمون‌ەهای بارز عدم 
همکاری بر سر منابع آبی است کە بە یک فاجعە 

بزرگ زیست‌محیطی تبدیل شد.
همکاری میان کشور‌ها در کنوانسیون 
استفادە‌های غیرکشتیرانی از آبراه‌ههای 

بین‌المللی 
کندگی  کید براینکه توزیع و پرا ولدبیگی با تا
نا‌عادلانە آب‌های شیرین در سطح کرە زمین، 
باعث تشدید رقابت کشور‌ها بر سر منابع آبی 
کرد: همین امر سبب  مشترک شدە، تصریح 
ایجاد اختلاف، تنش و تضاد‌های سیاسی و 
بعضا نظامی در بین کشور‌های جهان می‌شود. 
از این‌روست کە جامعە بین‌المللی از سال‌ها 
پیش تلاش وافری را در جهت حل‌و‌فصل 

این مشکل آغاز نمودە است کە در‌نهایت، بە 
انعقاد کنوانسیون استفادە‌های غیر کشتیرانی 
از آبراهه‌های بین‌المللی در سال ١٩٩٧ منتهی 
گشت. یکی از اصولی کە در این کنوانسیون و 
بسیاری از معاهدات دوجانبە و چندجانبە 
گرفتە است، اصل  دیگر مورد توجە قرار 
همکاری در بین کشور‌ها در زمینە آبراهه‌های 

بین‌المللی است. 
این کارشناس و صاحب‌نظر معتقد است: امروزە 
با توسعە بهرەبرداری از آبراهه‌های بین‌المللی در 
امور غیر کشتیرانی از جملە کشاورزی، صنعتی 
و بازرگانی این آبراهه‌ها بیش‌از‌پیش مورد توجە 
گرفتەاند. همچنین با توجە بە تغییرات  قرار 
اقلیمی، خشکسالی، بهرەبرداری بی‌رویە 

کمبود منابع آبی و افزایش جمعیت؛  از آب، 
منازعات بر سر آبراهه‌های بین‌المللی تشدید 
شده است. حال اینکه یکی از اصول شایع در 
حقوق بین‌الملل عمومی، اصل همکاری میان 
کشورهاست کە در منشور سازمان ملل متحد 
و شماری از معاهدات بین‌المللی چندجانبە و 
دوجانبە از جملە کنوانسیون استفادە‌های غیر 
کشتیرانی از آبراهه‌های بین‌المللی سال ١٩٩٧ 
کید شدە است. منازعات آبراهه‌های  بر آن تا
بین‌المللی در بین ایران و عراق در سال‌های اخیر 
صورت حادتری بە خود گرفتە است کە بدون 
همکاری میان این دو کشور قابل حل‌و‌فصل 
نیست، از این‌روی اصل همکاری در زمینە 
آبراهه‌های بین‌المللی امروزە بە شکل جدی 

مورد توجە قرار گرفته است.
منازعات آبی ایران و عراق با چندین 
آبراە بین المللی مشترک از دیرباز ادامە 

دارد
غ‌التحصیل از دانشگاە صلاح‌الدین  این فار
اربیل عراق در رشته حقوق بین‌الملل عمومی 

کرد:  در بخش دیگری از این نشست بیان 
منازعات آبی ایران و عراق بە عنوان دو کشور 
کە دارای چندین آبراه بین‌المللی  همسایە 
مشترک هستند از دیرباز ادامە دارد، و برای 
حل‌و‌فصل این مشکل موافقتنامە ایران و 
عراق راجع بە رودخان‌ەهای مرزی سال ١٩٧٥ و 
یادداشت تفاهم سال ٢٠١٢ میان این دو کشور 
بە امضاء رسیدە است. لذا تلاشم این است 
که در این نشست اصل همکاری با توجە بە 
کنوانسیون استفادە‌های غیر کشتیرانی سال 
١٩٩٧ و موافقتنامە میان ایران و عراق در مورد 
رودخان‌ەهای مرزی و یادداشت تفاهم منعقدە 
بین این دو کشور را بررسی کنم. براین اساس 
که با توجە بە موافقتنامە  کنم  کید  باید تا
راجع بە استفادە از آب رودخان‌ەهای مرزی 
سال ١٩٧٥ و یادداشت تفاهم سال ٢٠١٢ بین 
ایران و عراق، می‌توان نتیجە گرفت کە هر دو 
کشور متمایل بە همکاری، تحکیم علایق 
دوستی و حسن همجواری بودە و استفادە از 
رودخان‌ەهای مرزی را منوط بە رعایت منافع 
 عالیە دو کشور کردەاند. همچنین در مادە ٢

 موافقتنامە، طرفین در مورد تقسیم آب 
رودخان‌ەهای مرزی بە توافق رسیدەاند. در 
کمیسیون دائمی فنی  مادە ٣ نیز بر تشکیل 
کید دارند کە این امر نیز منطبق با  مختلط تا
مادە ٨ کنوانسیون استفادە‌های غیر کشتیرانی 
سال ١٩٩٧ در زمینە تعهد کلی بە همکاری و 
ج در مادە  مکانیزم تشکیل کمیت‌ەهای مندر
فوق‌الذکر است. همچنین انجام مطالعات 
فنی و نظارت بر مسائل مربوط بە رودخان‌ەهای 
محاذی و متوالی و امکانات استفادە بهتر از 
کە در مواد ٣ و ٤ موافقتنامە  این‌رودخان‌ەها 
سال ١٩٧٥ ذکر شدە است، عملا همسو با 
مادە ٩ کنوانسیون سال ١٩٩٧ در مورد تبادل 
دادە‌ها و اطلاعات منظم مربوط بە آبراهه‌های 

 بین‌المللی و مادە ١١ در مورد مشورت و گفت وگو
 در زمینە آبراهه‌ها و همچنین مادە ٢٤ کنوانسیون 
مذکور در زمینە مدیریت مشترک آبراهه‌های 

بین‌المللی است.
کید موافقتنامە سال ١٩٧٥ بر همکاری  تا

ایران و عراق در حوزه منابع آبی مشترک 
وی در ادامه، مطرح کرد: هرچند موافقتنامە سال 
١٩٧٥ از نظر زمانی ٢٢ سال قبل از کنوانسیون 
استفادە‌های غیر کشتیرانی از آبراهه‌های بین‌المللی 
سال ١٩٩٧ منعقد شدە و فاقد چارچوب حقوقی 
پیشرفتە امروزین در زمینە حقوق آبراهه‌های 
بین‌المللی است، اما با‌این‌حال منافی همکاری 
و تعاون بین ایران و عراق در زمینە این آبراهه‌ها 
نیست و تا انعقاد معاهدەای جدید و منطبق با 
معایر امروزین حقوق آبراهه‌های بین‌المللی، 
می‌توان نسبت بە اجرای آن اقدام نمود. در 
موافقتنامە سال ١٩٧٥ و در یادداشت تفاهم 
سال ٢٠١٢ منعقدە میان ایران و عراق بر اصل 
همکاری بین دو کشور در زمینە منابع آبی مشترک 
کید شدە و پر واضح است که اختلافات بین  تا
ایران و عراق در زمینە آبراهه‌های بین‌المللی، 
بدون اجرای اصل همکاری قابل حل نیست و 
امروزە با توجە بە تغییرات اقلیمی، خشکسالی، 
افزایش جمعیت و توسعە بهرەبرداری از منابع 
آبی، منازعات آبی بین دو کشور گسترش یافتە 
کە اصل همکاری به  است، لذا ضروری است 
صورت جدی و عملی مورد توجە قرار بگیرد. 
منابع آبی مشترک بین ایران و عراق بە جای 
اینکە زمینەای برای عمیق‌تر شدن اختلافات بین 
دو کشور باشند، می‌توانند پل توسعە همکاری 
دوجانبە نە تنها در زمینە مسائل مربوط بە آب 
شوند، بلکە می‌تواند بە توسعە همکاری طرفین 
در زمین‌ەهای سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و 

فرهنگی نیز یاری رساند.
کارشناس در خاتمه یادآور شد: آبراهه‌های  این 
بین‌المللی بین ایران و عراق منابع آبی مشترک‌اند و 
مشمول قواعد بهرەبرداری از آبراهه‌های بین‌المللی 
ج در کنوانسیون استفادە‌های غیر کشتیرانی از  مندر
آبراهه‌های بین‌المللی سال ١٩٩٧ و موافقتنامە راجع 
بە آب‌های مرزی سال ١٩٧٥ هستند، اما بە رغم وجود 
این قواعد و موافقتنامە، منازعات آبی مابین دو کشور 

همچنان بە قوت خود باقی است. 

لزوم اصل همکاری در زمینه بهره‌برداری از آبراهه‌های بین‌المللی

راهی برای حل منازعه آبی ایران و عراق
6

آزاد ولدبیگی، کارشناس و صاحب‌نظر 
در حوزه حقوق بین‌الملل عمومی: 

آبراە‌های بین‌المللی بین ایران و عراق 
منابع آبی مشترک‌اند و مشمول قواعد 
بهرەبرداری از آبراە‌های بین‌المللی 
کنوانسیون استفادە‌های  ج در  مندر
غیر کشتیرانی از آبراە‌های بین‌المللی 
١٩٩٧ و موافقتنامە راجع بە  سال 
آب‌های مرزی سال ١٩٧٥ هستند، اما 
بە رغم وجود این قواعد و موافقتنامە، 
منازعات آبی مابین دو کشور همچنان 

بە قوت خود باقی است

منابع آبی مشترک بین ایران و عراق 
بە جای اینکە زمینەای برای عمیق‌تر 
شدن اختلافات بین دو کشور باشند، 
می‌توانند پل توسعە همکاری دوجانبە 
نە تنها در زمینە مسائل مربوط بە آب 
شوند، بلکە می‌تواند بە توسعە همکاری 
طرفین در زمینە‌های سیاسی، اقتصادی، 

اجتماعی و فرهنگی نیز یاری رساند
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نوبت 74
برابر آراء صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
ک تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ارا
ک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع  محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملا
گهی به مدت دوماه اعتراض خود  گهی میشود در اولین آ عموم دردونوبت به فاصله 15روز آ
ک محل تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ  را به اداره ثبت اسنادو املا

اعتراض دادخواست خود را  به مرجع قضائی تقدیم نمایند .
ردیف1- رای شماره0146–01/09/ 1404خانم/آقای بیژن مبارک آبادی فرزندعلی بشماره 
شناسنامه 1صادره بشماره ملی0534172121–درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک 33اصلی واقع در حومه بخش  ک شماره فرعی از پلا مساحت 62089/75متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت نظامعلی مبارک آبادی . دو ارا
ردیف2- رای شماره0160–06/27/ 1404خانم/آقای کیارش زمانی کسبی فرزندابوالقاسم 
بشماره شناسنامه8867صادره بشماره ملی0534681621–درششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی محصور به مساحت 813/21متر مربع که مقدار 18/95مترمربع ان درحریم رودخانه 
ک خریداری  ک 26اصلی واقع در حومه بخش دو ارا ک شماره فرعی از پلا واقع شده پلا

برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت خسرو نوشاد سوارآبادی.
کبر  ردیف3- رای شماره0165–06/27/ 1404خانم/آقای محسن ادیب زاده فرزندعلی ا
بشماره شناسنامه 7صادره بشماره ملی0533859832–درششدانگ یک قطعه زمین 
ک 18اصلی واقع در حومه  ک شماره فرعی از پلا مزروعی به مساحت 579/85متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت رمضانعلی مظاهری. بخش دو ارا
ردیف4- رای شماره0653–01/29/ 1404خانم/آقای بیژن مبارک آبادی فرزندعلی بشماره 
شناسنامه 1صادره بشماره ملی0534172121–درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک 33اصلی واقع در حومه بخش  ک شماره فرعی از پلا مساحت 38576/75متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت نظامعلی مبارک آبادی . دو ارا
ردیف5- رای شماره1068–07/11/ 1404خانم/آقای عزت اله بصیری فرزندحجت اله 
بشماره شناسنامه 678صادره بشماره ملی0620819571–درششدانگ یک باب ساختمان 
ک 4576اصلی واقع در بخش دو  ک شماره فرعی از پلا به مساحت 125/05متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت عطاءاله موسوی. ارا
ردیف6- رای شماره1069–07/11/ 1404خانم/آقای روح اله نجیمی فرزندعبدالحسین 
بشماره شناسنامه 3صادره بشماره ملی0534005349–درششدانگ یک باب ساختمان 
ک 4576اصلی واقع در بخش دو  ک شماره فرعی از پلا به مساحت 115/75متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت عطاءاله موسوی. ارا
ردیف7- رای شماره1074–07/11/ 1404خانم/آقای ناهید آخوندی سنجانی فرزندقربانعلی 
بشماره شناسنامه 0520326911صادره بشماره ملی0520326911–درششدانگ یک 
ک  ک شماره 974فرعی از پلا قطعه زمین مزروعی به مساحت1025/84متر مربع پلا
ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت  2اصلی واقع درحومه بخش دو ارا

عطاءاله آخوندی.
ردیف8- رای شماره1096–07/11/ 1404خانم/آقای قاسم شمسی نژاد فرزندقربانعلی 
بشماره شناسنامه 327صادره بشماره ملی0558026648–درششدانگ یک قطعه باغ 
ک 23اصلی واقع درحومه بخش  ک شماره فرعی از پلا به مساحت1048/97متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت علی حسین آبادی. دو ارا
ردیف9- رای شماره1125–07/11/ 1404خانم/آقای حسین مایلی اسفندانی فرزند 
غلامعباس بشماره شناسنامه3087صادره بشماره ملی0533250978–درششدانگ 
ک شماره فرعی از  یک قطعه زمین مزروعی محصوربه مساحت1535/61متر مربع پلا
ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل  ک 14اصلی واقع درحومه بخش دو ارا پلا

مالکیت علی اصغرنظم آبادی.
ردیف10- رای شماره1127–07/11/ 1404خانم/آقای گیتا نادری فرزند محمدحسین بشماره 
شناسنامه370صادره بشماره ملی0533463688–دردودانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه 
ک 25اصلی واقع درحومه  ک شماره فرعی از پلا باغ محصوربه مساحت272/92متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت حیدرسلیمانی. بخش دو ارا
ردیف11- رای شماره1128–07/11/ 1404خانم/آقای رضا نادری فرزند محمدحسین   بشماره 
شناسنامه 988صادره بشماره ملی0532400836–دردودانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه 
ک 25اصلی واقع درحومه  ک شماره فرعی از پلا باغ محصوربه مساحت272/92متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت حیدرسلیمانی. بخش دو ارا
ردیف12- رای شماره1129–07/11/ 1404خانم/آقای فروغ نادری فرزند محمدحسین   بشماره 
شناسنامه 347صادره بشماره ملی0533154952–دردودانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه 
ک 25اصلی واقع درحومه  ک شماره فرعی از پلا باغ محصوربه مساحت272/92متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت حیدرسلیمانی. بخش دو ارا
ردیف13- رای شماره1182–07/13/ 1404خانم/آقای فاطمه رحیمی  فرزند قدرت اله   
بشماره شناسنامه 4968صادره بشماره ملی0530705109–درششدانگ یک باب ساختمان 
ک 4624الی4625اصلی واقع در  ک شماره فرعی از پلا به مساحت83/70متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت لطف اله غزنوی. بخش دو ارا
ردیف14- رای شماره1188–07/13/ 1404خانم/آقای بهرام محمدی فرزند محمد 
اسمعیل بشماره شناسنامه154صادره بشماره ملی0384522688–درششدانگ یک 
ک 23اصلی  ک شماره فرعی از پلا قطعه زمین مزروعی به مساحت2343/71متر مربع پلا
ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت میرزاعلی  واقع درحومه بخش دو ارا

حسین آبادی.
 ردیف15- رای شماره2262–07/27/ 1404خانم/آقای عباس احمد ابادی فرزند 
ذبیح اله بشماره شناسنامه 24صادره بشماره ملی0534068881–درششدانگ یک قطعه 

ک 23اصلی واقع درحومه  ک شماره فرعی از پلا باغ محصوربه مساحت1009/17متر مربع پلا
ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت علی حسین آبادی. بخش دو ارا

ردیف16- رای شماره2362–07/28/ 1404خانم/آقای غلامرضا رضائی قشلاقی 
فرزنداسمعیل بشماره شناسنامه1صادره بشماره ملی0534059163–درششدانگ یک 
ک 5اصلی واقع  ک شماره فرعی از پلا قطعه زمین مزروعی به مساحت140متر مربع پلا

ک خریداری برابرسندمالکیت مشاعی متقاضی. درحومه بخش دو ارا
ردیف17- رای شماره2364–07/28/ 1404خانم/آقای محمدجعفررضائی قشلاقی 
فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه 1814صادره بشماره ملی0530758652–درششدانگ 
ک 5اصلی واقع  ک شماره فرعی از پلا یک قطعه زمین مزروعی به مساحت140متر مربع پلا

ک خریداری برابرسندمالکیت مشاعی متقاضی. درحومه بخش دو ارا
ردیف18- رای شماره2369–07/28/ 1404خانم/آقای امین دوردگرهزاوهء فرزندمحمود 
بشماره شناسنامه403صادره بشماره ملی0532484622–درششدانگ یک قطعه باغ 
ک 2اصلی واقع درحومه  ک شماره 722فرعی از پلا محصور به مساحت873/24متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت حسنعلی عباسی. بخش دو ارا
ردیف19- رای شماره2405–07/29/ 1404خانم/آقای محمد سلیمانی فرزنداحمد بشماره 
شناسنامه520صادره بشماره ملی0533453569–درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک 25اصلی واقع درحومه بخش دو  ک شماره فرعی از پلا به مساحت917/91متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت احمد سلیمانی. ارا
ردیف20- رای شماره2711–08/04/ 1404خانم/آقای صدیقه شهوه فرزند علی اصغربشماره 
شناسنامه 45صادره بشماره ملی0533990645–درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک 23اصلی واقع درحومه بخش دو  ک شماره فرعی از پلا مساحت984/66متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت محمدرضا بغدادی. ارا
ردیف21- رای شماره2713–08/04/ 1404خانم/آقای محمدامری فرزندمحمدرضابشماره 
شناسنامه 111صادره بشماره ملی0520071212–درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت605/86 
ک خریداری برابرمبایعه  ک 23اصلی واقع درحومه بخش دو ارا ک شماره فرعی از پلا مربع پلا

نامه عادی ازمحل مالکیت محمد صادقیه خلج.
ردیف22- رای شماره2716–08/04/ 1404خانم/آقای ملیحه مطهری نژاد  فرزند صادق 
بشماره شناسنامه 767صادره بشماره ملی0532339827–درششدانگ یک قطعه زمین 
ک 23اصلی واقع درحومه  ک شماره فرعی از پلا مزروعی به مساحت 984/66 مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت محمدرضا بغدادی. بخش دو ارا
ردیف23- رای شماره2720–08/04/ 1404خانم/آقای محسن آخوندی سنجانی 
فرزندعزیزاله بشماره شناسنامه4806صادره بشماره ملی0534641016–درششدانگ 
ک  ک شماره 290فرعی از پلا یک قطعه زمین مزروعی به مساحت916/74متر مربع پلا
ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت  2اصلی واقع درحومه بخش دو ارا

عطاءاله آخوندی.
لفضل حسین آبادی  قای ابوا 1404خانم/آ  /08 /04–2739 24- رای شماره ردیف
فرزندمحمدباقربشماره شناسنامه23صادره بشماره ملی0534225691–درششدانگ 
ک  ک شماره 556فرعی از پلا یک قطعه باغ محصوربه مساحت900/48متر مربع پلا
ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت  23اصلی واقع درحومه بخش دو ارا

محمدحسین آبادی.
ردیف25- رای شماره2740–08/04/ 1404خانم/آقای علی جعفرخانی فرزند قنبربشماره 
شناسنامه 4صادره بشماره ملی0533996120–درششدانگ یک قطعه باغ محصوربه 
ک 25اصلی واقع درحومه بخش دو  ک شماره فرعی از پلا مساحت1699/72مترمربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت محمدرضا نادری. ارا
ردیف26- رای شماره2741–08/04/ 1404خانم/آقای علی جعفرخانی فرزند قنبربشماره 
شناسنامه 4صادره بشماره ملی0533996120–درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک  ک 25اصلی واقع درحومه بخش دو ارا ک شماره فرعی از پلا 4608/74مترمربع پلا

خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت محمدرضا نادری.
ردیف27- رای شماره2745–08/04/ 1404خانم/آقای انسیه  جعفرخانی فرزند علی 
بشماره شناسنامه 44صادره بشماره ملی0535003382–درششدانگ یک قطعه باغ به 
ک 25اصلی واقع درحومه بخش دو  ک شماره فرعی از پلا مساحت 1392/73مترمربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت محمدرضا نادری. ارا
ردیف28- رای شماره2851–08/06/ 1404خانم/آقای احمد خدادادی عقیل آبادی 
فرزند شعبانعلی بشماره شناسنامه 1131صادره بشماره ملی0531236773–درششدانگ 
ک  ک شماره فرعی از پلا یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 77884/33مترمربع پلا
ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت  6اصلی واقع درحومه بخش دو ارا

رجبعلی خدادادی.
ردیف29- رای شماره2852–08/06/ 1404خانم/آقای حسن یاراحمدی  فرزند اسمعیل 
بشماره شناسنامه 1821صادره بشماره ملی4218737411–درششدانگ یک قطعه زمین 
ک 26اصلی واقع درحومه بخش  ک شماره فرعی از پلا مزروعی به مساحت 606مترمربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت جعفرآقا جعفری . دو ارا
ردیف30- رای شماره2759–08/05/ 1404خانم/آقای حسین حسین آباد فرزند مسلم 
بشماره شناسنامه 424صادره بشماره ملی0530921502–درششدانگ یک قطعه باغ 
ک 23اصلی واقع درحومه بخش  ک شماره فرعی از پلا محصوربه مساحت2323متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت قنبرعلی حسین آباد. دو ارا
ردیف31- رای شماره2780–08/05/ 1404خانم/آقای علی حیدری  فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه 8891صادره بشماره ملی0534681867–درسه دانگ مشاع ازششدانگ یک 
ک 31اصلی  ک شماره فرعی از پلا قطعه باغ محصوربه مساحت4375/92متر مربع پلا
ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت غلامعباس  واقع درحومه بخش دو ارا

حیدری.
ردیف32- رای شماره2783–08/05/ 1404خانم/آقای محمد حیدری  فرزند ابراهیم 
بشماره شناسنامه 1651صادره بشماره ملی0532449916–درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
ک 31اصلی  ک شماره فرعی از پلا یک قطعه باغ محصوربه مساحت4375/92متر مربع پلا
ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت غلامعباس  واقع درحومه بخش دو ارا

حیدری.
ردیف33- رای شماره2784–08/05/ 1404خانم/آقای حسین حسین آباد فرزند مسلم 
بشماره شناسنامه 424صادره بشماره ملی0530921502–درششدانگ یک قطعه باغ به 
ک  ک 23اصلی واقع درحومه بخش دو ارا ک شماره فرعی از پلا مساحت495متر مربع پلا

خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت قنبرعلی حسین آباد.
ردیف34- رای شماره2785–08/05/ 1404خانم/آقای ابراهیم مبارک آبادی فرزندمحمد 
بشماره شناسنامه 300صادره بشماره ملی0531424731–درششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره فرعی  مزروعی به مساحت 3163/39متر مربع باستثناءبهای ثمنیه اعیانی  پلا
ک خریداری برابرسندمالکیت مشاعی  ک 33اصلی واقع در حومه بخش دو ارا از پلا

متقاضی.
ردیف35- رای شماره2799–08/05/ 1404خانم/آقای جمشید بخشی فرزندصحبت اله 
بشماره شناسنامه796صادره بشماره ملی0531052184–درششدانگ یک قطعه زمین 
ک 23اصلی واقع در حومه  ک شماره فرعی از پلا مزروعی به مساحت 707/58متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت رمضانعلی مظاهری. بخش دو ارا
ردیف36- رای شماره2817–08/05/ 1404خانم/آقای مرتضی جعفری منظرفرزنددینعلی 
بشماره شناسنامه1568صادره بشماره ملی0533328012–درششدانگ یک قطعه 
ک 23اصلی واقع  ک شماره فرعی از پلا زمین مزروعی به مساحت 1046/12متر مربع پلا
ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت محمدجواد  در حومه بخش دو ارا

حسین آبادی.
ردیف37- رای شماره2824–08/05/ 1404خانم/آقای علیرضا بابائی فرزندغلامحسین   
بشماره شناسنامه3صادره بشماره ملی0533972957–درششدانگ یک قطعه باغ محصوربه 
ک 23اصلی واقع در حومه بخش دو  ک شماره فرعی از پلا مساحت 602/38متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت محمدصادقیه خلج. ارا
ردیف38- رای شماره2827–08/05/ 1404خانم/آقای احمد آل یاسین فرزندغلامحسین   
بشماره شناسنامه 2254صادره بشماره ملی1816709751–درششدانگ یک قطعه باغ به 
ک 22اصلی واقع در حومه بخش دو  ک شماره فرعی از پلا مساحت 5758/25متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت رمضانعلی مظاهری. ارا
ردیف39- رای شماره2829–08/05/ 1404خانم/آقای بهزاد سعدی فرزند محمدتقی   بشماره 
شناسنامه 4872صادره بشماره ملی0534641679–درششدانگ یک قطعه باغ محصوربه 
ک 23اصلی واقع در حومه بخش دو  ک شماره فرعی از پلا مساحت 1028/08متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت محمدتقی حسین آبادی. ارا
ردیف40- رای شماره2838–08/05/ 1404خانم/آقای محمدرسولی فرزند صفرعلی  
بشماره شناسنامه 225صادره بشماره ملی5718989427–درششدانگ یک قطعه باغ 
ک 25اصلی واقع در حومه  ک شماره فرعی از پلا محصوربه مساحت 2361/63متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت احدآقا کریمی. بخش دو ارا
ردیف41- رای شماره2859–08/06/ 1404خانم/آقای علیرضا صفری فرزند محمدابراهیم   
بشماره شناسنامه 50صادره بشماره ملی0534215904–درششدانگ یک قطعه باغ محصوربه 
ک 25اصلی واقع در حومه بخش دو  ک شماره فرعی از پلا مساحت 1725/52متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت اسماعیل کریمی. ارا
ردیف42- رای شماره3001–08/08/ 1404خانم/آقای محمدحسن ترنج زر فرزندغلامرضا  
بشماره شناسنامه 1316صادره بشماره ملی0532034775–درششدانگ یک باب ساختمان 
ک 1553اصلی واقع در بخش دو  ک شماره2 فرعی از پلا به مساحت 106/05متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت شعبان رضائی. ارا
ردیف43- رای شماره3006–08/08/ 1404خانم/آقای علی آخوندی فرزندعزت اله  
بشماره شناسنامه 542صادره بشماره ملی0530957681–درششدانگ یک باب ساختمان 
ک 2اصلی واقع درحومه بخش  ک شماره1139و1137 فرعی از پلا به مساحت 325متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت حسین وفائی فیجانی. دو ارا
ردیف44- رای شماره3012–08/08/ 1404خانم/آقای هاشمعلی احمدی فرزند قاسمعلی  
بشماره شناسنامه 107صادره بشماره ملی5939259863–درششدانگ یک قطعه باغ به 
ک 25اصلی واقع درحومه بخش دو  ک شماره فرعی از پلا مساحت 850/31متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت محمدآقا جعفرخانی. ارا
ردیف45- رای شماره3427–08/11/ 1404خانم/آقای محمدحسین امینی نژاد فرزند 
محمد  بشماره شناسنامه 14صادره بشماره ملی0533334055–درسه دانگ مشاع 
ک شماره فرعی  ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1515/33متر مربع پلا
ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل  ک 23اصلی واقع درحومه بخش دو ارا از پلا

مالکیت مصطفی بغدادی.
ردیف46- رای شماره3429–08/11/ 1404خانم/آقای محمدحسن امینی نژاد فرزند 
محمد  بشماره شناسنامه 5160صادره بشماره ملی0530707020–درسه دانگ مشاع 
ک شماره فرعی  ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1515/33متر مربع پلا
ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل  ک 23اصلی واقع درحومه بخش دو ارا از پلا

مالکیت مصطفی بغدادی.
ردیف47- رای شماره3431–08/11/ 1404خانم/آقای ژیلا گل کار عراقی فرزند محمدمحسن  
بشماره شناسنامه 3213صادره بشماره ملی0067536565–درششدانگ یک قطعه زمین 
ک 14اصلی واقع درحومه  ک شماره فرعی از پلا مزروعی به مساحت 276/22متر مربع پلا

کبر مقصودی. ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت علی ا بخش دو ارا
ردیف48- رای شماره3440–08/11/ 1404خانم/آقای مرادعلی رحیمی فرزند مصطفی 
بشماره شناسنامه 3صادره بشماره ملی0621719641–درششدانگ یک باب ساختمان 
ک  ک شماره 173فرعی از پلا به مساحت 151/75متر مربع باستثناءثمنیه اعیانی  پلا
ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت  1اصلی واقع درحومه بخش دو ارا

سیداحمد میرعلییاری.
ردیف49- رای شماره3441–08/11/ 1404خانم/آقای غلامحسن بابائی فرزند غلامحسین 
بشماره شناسنامه 21صادره بشماره ملی0533854601–درششدانگ یک قطعه باغ محصوربه 
ک 23اصلی واقع درحومه بخش دو  ک شماره فرعی از پلا مساحت 1129/63متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت علی حسین آبادی. ارا
ردیف50- رای شماره3757–08/14/ 1404خانم/آقای علی یارمنصورعباسی فرزند یوسف 
بشماره شناسنامه 1139صادره بشماره ملی0531401571–درششدانگ یک قطعه زمین 
ک 8اصلی واقع درحومه بخش  ک شماره فرعی از پلا مزروعی به مساحت 3300متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت ابوالقاسم محمدی. دو ارا
ردیف51- رای شماره3760–08/14/ 1404خانم/آقای عباس خندابی فرزند میرزا حسین 
بشماره شناسنامه 15صادره بشماره ملی6179689458–درششدانگ یک قطعه باغ 
ک 23اصلی واقع درحومه  ک شماره فرعی از پلا محصوربه مساحت 876/30متر مربع پلا

ک خریداری برابرسندمالکیت مشاعی متقاضی. بخش دو ارا
ردیف52- رای شماره3761–08/14/ 1404خانم/آقای امیرکریمی  فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 3998صادره بشماره ملی0531140891–درسه دانگ مشاع ازششدانگ یک 
ک شماره 4351فرعی  قطعه زمین محصوربابنای احداثی به مساحت 269/67متر مربع پلا
ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل  ک 2اصلی واقع درحومه بخش دو ارا از پلا

مالکیت غلامرضا خلیلی فیجانی.
ردیف53- رای شماره3762–08/14/ 1404خانم/آقای حمید کریمی  فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 2123صادره بشماره ملی0531259412–درسه دانگ مشاع ازششدانگ یک 
ک شماره 4351فرعی  قطعه زمین محصوربابنای احداثی به مساحت 269/67متر مربع پلا
ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل  ک 2اصلی واقع درحومه بخش دو ارا از پلا

مالکیت غلامرضا خلیلی فیجانی.
ردیف54- رای شماره3825–08/17/ 1404خانم/آقای امیرعباس پیشداد فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 135صادره بشماره ملی0062535099–درششدانگ یک قطعه باغ 
ک 5اصلی واقع درحومه  ک شماره فرعی از پلا محصوربه مساحت 820/75متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت علی اوسط سبحانی. بخش دو ارا
گوئی فرزند عبداله  ردیف55- رای شماره3826–08/17/ 1404خانم/آقای شمس اله پا
بشماره شناسنامه 43صادره بشماره ملی5939678041–درششدانگ یک قطعه باغ 
ک 5اصلی واقع درحومه بخش  ک شماره فرعی از پلا محصوربه مساحت 724/10متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت علی اوسط سبحانی. دو ارا
ردیف56- رای شماره6642–08/07/ 1403خانم/آقای سیف اله حامدی گواری فرزند 
نقی بشماره شناسنامه 8صادره بشماره ملی0533901790–درششدانگ یک قطعه زمین 
ک 8اصلی واقع درحومه  ک شماره فرعی از پلا مزروعی به مساحت 2098/79متر مربع پلا
ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت محمدتقی خیرخواه  بخش دو ارا

واسداله اعتضادی.
ردیف57- رای شماره6646–08/07/ 1403خانم/آقای سیف اله حامدی گواری فرزند 
نقی بشماره شناسنامه 8صادره بشماره ملی0533901790–درششدانگ یک قطعه زمین 
ک 8اصلی واقع درحومه  ک شماره فرعی از پلا مزروعی به مساحت 2870/9متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت حسین عقیلی. بخش دو ارا
ردیف58- رای شماره6649–04/26/ 1404خانم/آقای مجید لطیفی فرزند شعبان بشماره 
شناسنامه 11254صادره بشماره ملی0530643421–درششدانگ یک باب ساختمان به 
ک  ک 4529اصلی واقع در بخش دو ارا ک شماره 2فرعی از پلا مساحت 129/31متر مربع پلا

خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت عباس امینی .
آرای اصلاحی:

1404 /07 /12 -1152 1404ورای اصلاحی   /06 /13–9583 59- رای شماره  ردیف
خانم/آقای زهرا جودکی زالوئی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 76صادره بشماره 
ک  ملی0531074439–درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 70/71متر مربع پلا
ک خریداری برابرمبایعه نامه  ک 4654اصلی واقع در بخش دو ارا شماره 10فرعی از پلا

عادی ازمحل مالکیت خانم تاج یعقوبی.
1404 /08 /07 -2946 1404ورای اصلاحی   /07 /13–1181 60- رای شماره  ردیف

خانم/آقای جلال مفاخری باشماق فرزند عبدالله بشماره شناسنامه 70صادره بشماره 
ک  ملی4723123164–درششدانگ یک قطعه باغ محصوربه مساحت 757متر مربع پلا
ک خریداری برابرمبایعه نامه  ک 25اصلی واقع در حومه بخش دو ارا شماره فرعی از پلا

عادی ازمحل مالکیت آقایان امیرآقا شمسی ورحمت اله شمسی و میرزآقا شمسی.
1404 /08 /06 -2867 1404ورای اصلاحی   /07 /11–1081 61- رای شماره  ردیف
خانم/آقای محسن آخوندی سنجانی فرزند عزیزاله  بشماره شناسنامه 4806صادره بشماره 
ملی0534641016–دریک ونیم دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک 2اصلی واقع در حومه بخش  ک شماره 974فرعی از پلا مساحت 1025/84متر مربع پلا

ک خریداری برابرمبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت عطاءاله آخوندی. دو ارا
تاریخ انتشار نوبت اول :  1  /1404/10

تاریخ انتشار نوبت دوم :  15  /1404/10
گهی 2077783 شناسه آ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

ک رییس ثبت منطقه دو ارا
کبر اسماعیلی علی ا


